



NS Byggemarked ApS

Strøget 19

8766 Nørre-Snede

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. maj 2017

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Ove Arne Hansen', written over a horizontal line.

Dirigent, Ove Arne Hansen

CVR NR. 14026800

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NS Byggemarked ApS Strøget 19 8766 Nørre-Snede
	Telefon: 75 77 18 88 CVR-nr.: 14 02 68 00 Stiftet: 5. april 1990 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Arne Hansen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kirkegade 21 7100 Vejle
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med detailsalg af byggematerialer og håndværktøj. Derudover bliver der investeret i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet og bruttoresultatet er atter faldet i forhold til 2015, lavere omsætning og højere omkostninger giver igen i år underskud. Investeringer i værdipapirer har ikke kunnet forbedre resultatet med et solidt underskud til følge.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Den primære drift forventes at stabilisere sig, således at der kommer overskud igen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	505.241	622.038
2 Personaleomkostninger	-633.745	-641.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.020	0
DRIFTSRESULTAT	-129.524	-18.978
Andre finansielle indtægter	-131.105	637.188
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.680	-27.213
Andre finansielle omkostninger	-1.763	-2.057
RESULTAT FØR SKAT	-277.072	588.940
Skat af årets resultat	60.955	-138.988
ÅRETS RESULTAT	-216.117	449.952
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-216.117	449.952
DISPONERET I ALT	-216.117	449.952

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.904	0
Materielle anlægsaktiver	15.904	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	826.200	1.216.550
Deposita	31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver	857.200	1.247.550
ANLÆGSAKTIVER	873.104	1.247.550
Råvarer og hjælpematerialer	505.000	543.000
Varebeholdninger	505.000	543.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.303	64.973
Selskabsskat	4.741	0
Udskudt skatteaktiv	63.205	2.250
Tilgodehavender	128.249	67.223
Likvide beholdninger	389.127	491.462
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.022.376	1.101.685
AKTIVER	1.895.480	2.349.235

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.161.909	1.378.026
3 Egenkapital	1.286.909	1.503.026
Kreditinstitutter.....	699	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.089	53.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.256	366.999
Selskabsskat	0	133.186
Anden gæld	186.625	189.741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	129.902	101.770
Kortfristede gældsforpligtelser	608.571	846.209
GÆLDSFORPLIGTELSE	608.571	846.209
PASSIVER	1.895.480	2.349.235
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Nærtstående parter		

NOTER

		2016	2015
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af byggematerialer og håndværktøj til "gør det selv folket" samt investering i værdipapirer.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		615.910	624.819
Andre omkostninger til social sikring		17.835	16.197
Personaleomkostninger i alt		633.745	641.016
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.378.026	-216.117	1.161.909
	1.503.026	-216.117	1.286.909

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet O.A. Hansen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

O.A. Hansen Holding ApS, Lindeallé 7, 8740 Brædstrup

Leje af bygningen Strøget 19 til en årlig leje på kr. 72.000. Lejeaftalen er indgået med direktør Ove Hansen og er på markedsvilkår.